香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或

完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該

等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

於2020年7月30日舉行的股東週年大會投票表決結果

周大福珠寶集團有限公司（「本公司」）欣然宣佈，於2020年7月30日中午12時正舉行的股東

週年大會（「股東週年大會」）上，本公司股東以投票表決方式正式通過載列於2020年6月19

日的股東週年大會通告的通函（「該通函」）內所有提呈的決議案。除另有界定者外，本公告

所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

於股東週年大會提呈的決議案投票表決結果如下：

普 通 決 議 案
票數 ( % )

贊成 反對

1 省覧及採納截至2020年3月31日止年度經審

核財務報表及本公司董事（「董事」）會報告

與獨立核數師報告。

9,059,740,239

(99.96%)

3,389,800

(0.04%)

2 宣派截至2020年3月31日止年度的末期股

息。

9,058,131,119

(99.94%)

4,998,920

(0.06%)

3(a) 重選鄭家純博士為執行董事。 8,966,721,228

(98.94%)

96,408,811

(1.06%)

3(b) 重選鄭志剛博士為執行董事。 9,035,901,491

(99.70%)

27,228,548

(0.30%)

3(c) 重選陳世昌先生為執行董事。 9,051,114,127

(99.87%)

12,015,912

(0.13%)

普 通 決 議 案
票數 ( % )

贊成 反對

3(d) 重選鄭錦標先生為執行董事。 9,049,914,127

(99.85%)

13,215,912

(0.15%)

3(e) 重選馮國經博士為獨立非執行董事。 9,026,911,654

(99.60%)

36,218,385

(0.40%)

3(f) 重選鄺志強先生為獨立非執行董事。 8,835,909,540

(97.49%)

227,220,499

(2.51%)

3(g) 授權董事會（「董事會」）釐定董事的酬金。 9,058,540,039

(99.95%)

4,590,000

(0.05%)

4 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司核數

師並授權董事會釐定其酬金。

9,041,144,739

(99.76%)

21,985,300

(0.24%)

5 授予董事的一般授權，發行本公司新股份不

超過本決議案當日本公司已發行股本總面值

的20%。

8,757,562,062

(96.63)

305,567,977

(3.37%)

6 授予董事的一般授權，回購本公司股份不超

過本決議案當日本公司已發行股本總面值的

10%。

9,056,931,119

(99.93%)

6,198,920

(0.07%)

7 待通過上述第5及第6項普通決議案後，透過

加入本公司所購回股份總面值擴大授予董事

發行本公司股份的一般授權。

8,777,533,785

(96.85%)

285,596,254

(3.15%)

由於多於50%的投票表決贊同以上各項決議案，所有該等決議案已由股東通過為普通決議

案。股東可參看載列於該通函內以上決議案的詳情。

於股東週年大會舉行當日：

(1) 本公司已發行股份總數為10,000,000,000股，此乃賦予持有人權利出席股東週年大會

並於大會上就決議案表決的股份總數；

(2) 概無股份賦予持有人權利出席股東週年大會但須根據上市規則第13.40條所載放棄表決

贊成決議案；

(3) 概無任何股東須根據上市規則的規定放棄表決權；及

(4) 概無任何人士曾在該通函中表示打算於股東週年大會上表決反對有關決議案或放棄表

決權。

本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司，於股東週年大會上擔任監票人，負

責點票工作。

承董事會命

周大福珠寶集團有限公司

聯席公司秘書

鄭炳熙

香港，2020 年 7 月 30 日

於本公告日期，執行董事為鄭家純博士、黃紹基先生、鄭志剛博士、鄭志恒先生、鄭炳熙先生、

陳世昌先生、孫志強先生、陳曉生先生、廖振為先生及鄭錦標先生；非執行董事為鄭志雯女士；

及獨立非執行董事為馮國經博士、柯清輝博士、鄺志強先生、鄭明訓先生、林健鋒先生及鄭

嘉麗女士。